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REPUBLIKA E SHQIPERISE 4
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI ADMINISTRIMIT

Vloré mé, 03 Ol . 2023

VENDIM :
Nr.\Y, daté0906 2023
%

. g
. L PER-- . .s
MIRATIMIN E TABIFES PER PJESEMARRJE NE KONFERENCEN
NDERKOMBETARE “HUMANITIES AND EDUCATION”

Né mbéshtetje t€ nenit 49, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25 té Statutit té Universitetit
“Ismail Qemali”,Vloré, referuar propozimit t¢ Administratorit me shkresén nr.950/1 prot daté
29.05.2023. dhe né mbéshtetje t€ Vendimit nr 29 té Senatit Akademik, Bordi i Administrimit
né mbledhjen e datés 07.06.2023,

VENDOSI:

1. 'T€ miratojé tarifén me vleré 3000 leké pér pjesémarrje né Konferencén Ndérkombétare
“Humanities and Education” sipas propozimit t€ ardhur nga Departamenti i Edukimit
(Bashkélidhur kétij Vendimi).

2. Ngarkohen pér zbatimin ¢ kétij vendimi Admm\fs'tr/atorl dhe ch_ltona ¢ Shérbimeve
Mbéshtetése n€ Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.

3. Nje kopje e ketij vendimi I behet me dije Departamentit te Edukimit, Fakulteti i
Shkencave Humane dhe Drejtesise
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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